GROWING TOGETHER

AGRIMAX FORCE - Specificatii tehnice

Descriere

AGRIMAX FORCE, produsul de ultimd generatie al BKT,
este o anvelopa radiald special conceputd pentru aplicatii
de cultivare a solului, transport si recoltare cu tractoare si
combine de mare putere, asigurand performanta si
eficienta de top. Datoritd tehnologiei sale IF, aceasta
anvelopa poate suporta sarcini grele cu o presiune de
umflare mai mica in comparatie cu o anvelopa standard,
reducand compactarea solului. AGRIMAX FORCE are un
talon ranforsat si ofera tractiune imbunatatita, proprietati
de auto-curdtare superioare si economie de combustibil, pe
langa experienta confortabild la condus.

UM
US Standard

Constructie

& RADIAL

Masindrii

Agricultura: Masina de recoltare ¢ Tractor de mare putere

Versiune STANDARD
Tip TL
Dimensiunea anvelopei IF 710/60 R 38

LI/SS 172D



Dimensiuni US Standard

Usa code

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi
45
from 40 to 25
20
12
5
*Upto 5 Cyc with front loader

5 HT

5800

6380

6640

6890

8100

8930

6640

12

6680

7350

7640

7940

9340

10280

7640

94057511

27.9

71.5

32

212.8

DW 25 B

E11-106R-004754

R1W

15 17 20 23 29 35
7690 8580 9590 10470 11740 12630
8470 9440 10550 11520 12910 13900
8800 9810 10970 11970 13410 14440
9140 10180 11390 12430 13930 14490
10750 11980 13390 14630 16390 17640
11850 13200 14760 16130 18070 19440
8800 9810 10970 11970 13410 14440

* *For Upto 10 Cyc with front loader application inflation pressure to be increased by 0.8 bar.
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